
                                                            Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 
  Ohradní 1366/49, 140 00  Praha 4 – Michle 
  příspěvková organizace 
  IČ: 60435674, DIČ: 60435674  
                                              www.zs-ohradni.cz  

  

  
Tel.: +420 261 109 526 e-mail: skola@zs-ohradni.cz ID: xtxtknq 
 
   

 
          

POMŮCKY 2024/2025 
 

3. D VESELÁ KATEŘINA 
 

SEŠITY balení linkovaných sešitů č. 523  

(do začátku jich budete potřebovat asi 6, další průběžně)  

DALŠÍ 

POMŮCKY, 

POTŘEBY 

na rýsování 1 trojúhelník s ryskou a kvalitní kružítko, 

přezůvky do třídy a do družiny 
 

PENÁL nůžky, lepidlo v tyčince, alespoň tři obyčejné tužky (na kreslení je ideální tužka č. 1, na rýsování 

č. 3 (ne silnou!), na psaní č.2 nebo HB), pero na psaní (ne propisky!) - ideálně obyčejné modré 

tornádo, gumu, základní sadu pastelek, fixu na tabulku (whiteboard marker, stačí tenčí), černou 

permanentní fixu, doporučuji dvě až tři fixy oblíbené barvy na nápisy, zvýraznění... 

VV + Čsp větší balení voskovek, české vodové barvy, české temperové barvy, paletka na temperové barvy, 

kelímek na vodu, plochý štětec č. 8 a 10, kulatý štětec č. 3 a 6, bavlněný hadřík na štětec, česká 

modelína (obyčejná netvrdnoucí!!!), lepidlo v tyčince, podložka nebo ubrus na lavici, zástěrka 

nebo pracovní tričko, barevné papíry 

TV tričko, šortky, sportovní tenisky se světlou podrážkou do tělocvičny 

AJ 

KYSELKOVÁ  2 x A5 linkovaný 523 

RAIDOVÁ  1 x A5 linkovaný 

HV LIZÁKOVÁ  1 x A5 nelinkovaný, 1 x notový 

 
 
 

mailto:skola@zs-ohradni.cz

